下水工事施工承認申請書
　　年　　月　　日

御坊市長　三 浦 源 吾　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

施工業者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、下水工事施工の承認を受けたいので、下水道法第１６条の規定により別紙関係書類を添えて申請いたします。

なお、ご承認の上は、下水道・道路関係法令及び承認条件を守ります。

記

工事施工場所（道路名）
工事施工目的
工事施工期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
取付管種、管径
添付書類　　　　　位置図、平面図、横断図、構造詳細図、現況写真

＊２部提出のこと